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Olgularla Kalp ve Damar Hastalıkları kitabı MediHealth Academy ekibi tarafın-
dan organize edilmiş, daha önce editörlük tecrübesi olan, alanında yetkin akademisyen 
hekimler tarafından planlanmış; birbirinden değerli çok sayıda yazarın katkısı ile ortaya 
çıkmış bir eserdir. Bu kitabın iç hastalıkları ve aile hekimliği uzmanları, acil uzmanları ve 
pratisyen hekimler, araştırma görevlileri başta olmak kalp ve damar hastalıkları ile ilgile-
nen tüm hekimlere ve klinik stajlara başlamış tıp öğrencilerinin günlük pratikte olan ihti-
yaçlarına da cevap vereceğini düşünüyorum.

Kalp ve damar hastalıkları birçok dünya ülkesinde olduğu gibi ülkemizde de en önde 
gelen erişkin ölüm nedenidir. Türkiye’de genç nüfus yapısına karşın ölümlerin yüksek 
oranda görülmesi, önümüzdeki yıllarda nüfusun yaşlanması ile birlikte durumun daha da 
kötüye gideceğini işaret etmektedir. Kardiyak yakınması olan hastalar hastaneye veya birin-
ci basamak sağlık merkezlerine başvuru aşamasında sıklıkla ilk olarak aile hekimleri, dahi-
liye uzmanları, acil uzmanları ve pratisyen hekimler tarafından değerlendirilmektedir. Bu 
nedenle bu basamaklarda hastaların şikayetlerinin, klinik durumlarının ve ayrıcı tanının en 
doğru şekilde yapılıp gerekirse ilk müdahaleyi ve öneriyi yaptıktan sonra uzman basama-
ğına yönlendirilmesi gerekmektedir. Bu nedenle kitabı planlarken iç hastalıkları ve acil uz-
manlarının, aile hekimlerinin, pratisyen doktorların ve araştırma görevlilerinin  kardiyoloji 
alanında sıklıkla karşılaşabildikleri acil ve kronik hastalıkların etiyolojisi, patofizyolojisi, kli-
niği ve tedavileri güncel literatür önerileri ve kanıtlar  ışığında  bilgilere yer verilmesine özen 
göstermeye  çalıştık. Bu şekilde klinik pratikte ayaktan hastayı ilk gören ve takibini yapan 
tüm hekimlere hitap eden ve ihtiyaçlarına cevap veren bir eser ortaya çıkarmayı amaçladık. 

Başta beni yetiştiren annem ve babam olmak üzere, bu kitabın ortaya çıkma aşamasın-
da yoğun bir çalışma temposunda olmama ve onlara ayırmam gereken zamanın büyük kıs-
mını kitap için harcamama rağmen bana desteğini hiç esirgemeyen aileme, bu kitabın ortaya 
çıkış fikrini bizlere sunarak, çok önemli bir tecrübe kazanmamıza vesile olan, ayrıca uzun 
ve zahmetli olan bu sürecin her anında yakın desteğini hissettiğimiz Sayın Prof. Dr. Aydın 
ÇİFCİ’ye, kitabın her aşamasında emek ve katkıları ile özverili bir çalışma süreci geçirdiğimiz 
ve kitabın planlanma ve hazırlanma aşamasının her anında büyük emekleri olan Sayın Uzm. 
Dr. İbrahim Halil İnanç’a ve Sayın Doç. Dr. Mehmet Emin Demir’e a en derin sevgi ve say-
gılarımı sunuyorum. Ayrıca her bölümde emeği olan yazarlara, kitabın tasarımını, dizgisini 
yapan MediHealth Academy ekibinden Fatih Şamil ULUDAĞ ile Dilaver KORKMAZ’a, 
koordinasyonu sağlayan MediHealth Academy’den yayın koordinatörü Meryem YAVUZ’a, 
kapak tasarımındaki katkılarından dolayı Stj. Dr. Afra AFACAN’a kitabın değerli meslektaş-
larımıza ulaşması için verdikleri katkılardan dolayı özellikle teşekkür etmek istiyorum. Ayrıca 
kitabın oluşturulması sırasında katkıda bulunan, baskısını yapan, dağıtımını sağlayan, her-
hangi bir aşamada katkısı olan herkese, kitabın okuyuculara ulaşmasını sağlayan Hipokrat 
Kitabevi ve sahibi Ali ÇELİK beye en içten teşekkürlerimi iletiyorum. 

 Editörler adına saygı ve selamlarımızla…
Uzm. Dr. Cengiz ŞABANOĞLU
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